

بعد از سانحه برای تیم واترپلو دختران

دستور ویژه وزیر ورزش برای مداوای مصدومان

با پیگیری احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان، رئیس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو و مدیرکل ورزش و جوانان استان مرکزی مأمور رسیدگی به مصدومان تیم واترپلو ارومیه شدند. در پی سانحه برای اتوبوس حامل اعضای تیم دختران واترپلو زیر ۲۰سال ارومیه، با دستور وزیر ورزش و جوانان، رئیس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو و مدیرکل ورزش و جوانان استان مرکزی مأمور رسیدگی به وضعیت ورزشکاران مصدوم شدند و پس از این دستور، محسن رضوانی و مسعود پیرایش در محل سانحه حضور پیدا کردند. به گفته رئیس فدراسیون، کنفران از اعضای این تیم که عازم اصفهان بودند، در نزدیکی دلپجان در سانحه رانندگی دچار مصدومیت شدند و پس از انتقال به بیمارستان، اکنون بستری هستند و با دستور وزیر ورزش و جوانان پیگیری لازم برای درمان و رسیدگی به این نفرات در حال انجام است.

دنیامالی دستور داد تا درمان نهایی این ورزشکاران، فدراسیون پزشکی ورزشی و فدراسیون شنا به طور کامل در کنار این مصدومان باشند. گفتنی است مسافران این اتوبوس اعضای تیم واترپلو دختران شهر ارومیه بودند که به منظور برگزاری مسابقات عازم اصفهان بوده‌اند.

تمرین استراتژی فنی تیم ملی فوتبال جوانان

تمرین دیروز تیم ملی فوتبال جوانان ایران با جدیت ویژه برگزار شد. تیم ملی فوتبال جوانان ایران تمرین دیروز خود را در ورزشگاه New zhaohqing برگزار کرد. این تمرین ۱۰ دقیقه‌ای در حالی برگزار شد که حلقه اتحاد تبئی در ابتدا شکل گرفت تا فریاد ایران توسط اعضای تیم سر داده شود. بازیکنان سپس کارهای تاکتیکی را در بخش‌های مختلف دفاع و حمله انجام دادند. بازیسازی و اجرای صحیح استراتژی‌های فنی بخش مهم تمرین دیروز بود که با توصیه‌های کادرفنی هنگام اجرای آن همراه بود.

تیم فوتبال جوانان ایران در گروه C جام ملت‌های آسیا این رقابت‌ها با میمن، اندونزی و ازبکستان دیدار خواهد داشت.

اعلام دو رأی کمیته وضعیت برای مسی‌ها

کمیته وضعیت بازیکنان آرای خود را درباره دو پرونده صادر کرد. با توجه به شکایت اکبر محمدی از باشگاه مس کرمان، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۶ میلیارد ۵۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲۵۰ میلیون ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. در پرونده شکایت صادق رضایی از باشگاه مس سونگون، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۲۵۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۹ میلیون و ۳۲۷ میلیون ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

ترکیب تیم ملی نوجوانان کامل شد

تمرین دیروز صبح تیم ملی فوتبال نوجوانان با اضافه شدن بازیکنان ۴ باشگاه برگزار شد. تمرین دیروز تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران از ساعت ۱۰ تمرین عباس چمنیان دقایقی درخصوص جزئیات تمرین و برنامه‌های پیش رو برای شاگردانش صحبت کرد. در ادامه هم ابتدا گرم کردن عمومی و تمرین حفظ توپ در دستور کار ملی پوشان قرار گرفت. در بخش اول تمرینات تاکتیکی بازیکنان تیم در قالب گروه‌های مختلف به تمرین آگاهی محیطی پرداختند.

این تمرین ۷۵ دقیقه طول کشید و بازیکنان فولاد، پرسپولیس، کیا و پاس برزجان هم بعد از غیبت در تمرینات قبلی در جلسه دیروز حضور داشتند.

تیم ملی نوجوانان پس از اتمام این اردو برای حضور در تورنمنت بلاروس عازم این کشور می‌شود. شاگردان عباس چمنیان خود را برای حضور در جام ملت‌های زیر ۱۷سال آسیا آماده می‌کنند.

اعلام آرای کمیته وضعیت برای لیگ برتری

کمیته وضعیت بازیکنان، آرای خود را درباره تیم‌های لیگ برتری فوتبال صادر کرد. با توجه به شکایت محمدجواد کیا از باشگاه آلومینیوم اراک، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲۹ میلیون و ۶۹۵ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. در پرونده شکایت مرصاد سلیمانی از باشگاه استقلال، این باشگاه به پرداخت مبلغ یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۴۸ میلیون و ۱۲۵ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

شروع اردوی ساحلی بازان در اردکان

صبح دیروز اولین تمرین تیم ملی فوتبال ساحلی در اردکان انجام شد. دیروز هفتمین اردوی تیم ملی فوتبال ساحلی در اردکان به میزبانی باشگاه چادرملو شروع شد که ساحلی بازان از ساعت ۱۱ الی ۱۲:۳۰ اولین تمرین خود را در ورزشگاه آزادی اردکان زیر نظر کادرفنی انجام دادند.

۶۸ کاندیدای انتخابات فوتبال معرفی شدند

همان همیشگی!



لیست نامزدهای تصدی پست‌های مختلف هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال

آشنای زیادی دارد که در سال‌های اخیر، از اعضای اصلی حاضر در بدنه فدراسیون فوتبال بوده‌اند

پست نایب‌رئیس اول فدراسیون فوتبال، همزمان از سوی مهدی تاج، حیدر بهاروند و امیر عابدینی، به عنوان نایب‌رئیس اول معرفی شده است که به شکلی مشخص، نزدیکی نامزدهای انتخاباتی در حوزه ریاست به یکدیگر را نشان می‌دهد. بنابراین با هر نتیجه‌ای در انتخابات، مهدی محمدنی نایب‌رئیس اول آینده فدراسیون فوتبال خواهد بود. در بخش نایب‌رئیس بانوان فدراسیون فوتبال، فریده شجاعی تنها نامزد تأیید صلاحیت شده برای حضور در انتخابات محسوب می‌شود و به عنوان نایب‌رئیس مهدی تاج و حیدر بهاروند معرفی شده است و فاطمه نصراللهی نامزد نایب‌رئیس معرفی شده از سوی امیر عابدینی، جایی در بین افراد تأیید صلاحیت شده برای حضور در این مجمع ندارد و به این ترتیب، باید انتصاب فریده شجاعی به عنوان نایب‌رئیس بانوان فدراسیون فوتبال را قطعی دانست که با توجه به حضور وی در هیأت مدیره باشگاه استقلال، اتفاق عجیبی محسوب می‌شود. بر اساس ماده ۳۳ اساسنامه فدراسیون فوتبال، حالا باید ۶۸ نفر برای رسیدن به ۱۱ کرسی در هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال رقابت کنند که شامل یک رئیس،

اسبقیان: وزیر ورزش دخالتی در انتخابات فوتبال ندارد

محمدشورین اسبقیان درباره کدورت ایجاد شده میان علی دایی و علیرضا دپیر، توضیح داد: هم دایی و هم دپیر اسطوره‌های ورزش کشور و از قهرمانان بلامنارغ و اخلاق مدار ما هستند. مشکل خاص و اختلاف عمیقی وجود ندارد. اسبقیان درباره اینکه آیا توصیه دنیامالی به کمیته‌های انتخاباتی فدراسیون فوتبال باعث بروز نگرانی‌هایی شده و اینکه موضع وزارت در این باره چیست، گفت: در طول این مدتی که در خدمت وزیر بودم او همواره به رعایت قانون دخالتی و بین‌المللی در ورزش تأکید دارند و هیچ دخالتی در انتخابات فدراسیون‌ها نداشته است. وی به هیچ وجه موضوع دخالت را مدنظر نداشته‌اند. در این دوره انتخابات ۳ فدراسیون را برگزار کردم و شهادت می‌دهم او اصلاً به من نگفت به چه کسی رأی بدهم؛ چرا که من نماینده وزیر بودم و حق قانونی داشتمند اما حتی سؤال هم از من نکردند.

لیگی که خیلی زود به اتمام رسید

تاج‌گذاری زود هنگام گیتی پسند

روز جمعه و با برگزاری رقابت‌های هفته بیست و دوم لیگ برتر فوتبال ایران، تکلیف تیم قهرمان در سه هفته مانده به پایان رقابت‌ها مشخص شد و شاگردان محمد کشاورز در تیم گیتی پسند اصفهان، موفق شدند با پیروزی سه بر دو مقابل یکی از رقبای مستقیم خود در بالای جدول یعنی تیم کرپا، قهرمانی خود را خیلی زود قطعی کنند.

اکبر کاظمی، علی خلیلووند و مهدی کریمی، سه گل گیتی پسند در این مسابقه حساس و دیدنی را به ثمر رساندند تا نماینده اصفهان، برای ششمین بار به عنوان قهرمانی لیگ برسد و بالاتر از مس سونگون، پرافتخارترین تیم لیگ برتر فوتبال کشور باشد. گیتی پسند در ۲۳ بازی این فصل، آمار فوق‌العاده ۱۹ برد، ۲ تساوی و ۲ شکست را ثبت کرده و توانسته است با ۹۱ گل زده، بهترین خط حمله لیگ این فصل را در اختیار داشته باشد تا با ۵۹ امتیاز و اختلاف ۱۰ امتیازی نسبت به تیم دوم جدول،

با وجود ناکامی نمایندگان ایران در لیگ نخبگان آسیا

پاداش ۹ میلیاردی برای قرمز و آبی

شرایط دو باشگاه استقلال و پرسپولیس برای صعود به مرحله حذفی لیگ نخبگان دشوار شده ولی اگر آنها موفق شوند آخرین بازی‌شان را به ترتیب مقابل البریان و النصر ببرند، بدون حرف و حدیث مسافر مرحله یک‌هشتم خواهند شد. این موضوع منهای در نظر گرفتن سایر شرایط و شرایط صعود این تیم است که بسته به شرایطی ممکن است و تساوی و یا شکست هم به مرحله بعدی برسد.

در انتظار غول‌های عربستانی

هرکدام از این حالت‌ها رقم بخورد و منجر به صعود شود، واضح است که استقلال و پرسپولیس در مرحله بعدی کار پیچیده‌ای خواهند داشت. از آنجا که طبق قرعه هر دو تیم، تیم اول با تیم هشتم، دوم با هفتم و... و بره‌رو می‌شوند طبیعتاً قویب بعدی این تیم یکی از همین غول‌های عربستانی خواهد بود که در مرحله گروهی برای رسیدن به صدرنشینی با یکدیگر رقابت دارند. روی کاغذ،



سه نایب‌رئیس، دو نماینده از هیأت‌های فوتبال، دو نماینده باشگاه‌ها و سه کارشناس حاضر در هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال می‌شود. برای دو نماینده هیأت فوتبال ۱۰ نفر، برای رسیدن به سه کارشناس حاضر در هیأت مدیره باشگاه استقلال، اتفاق عجیبی محسوب می‌شود. بر اساس ماده ۳۳ اساسنامه فدراسیون فوتبال، حالا باید ۶۸ نفر برای رسیدن به ۱۱ کرسی در هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال رقابت کنند که شامل یک رئیس،

عابدینی: با کفاشیان و عزیزی خادم ائتلاف می‌کنم

رئیس پیشین فدراسیون فوتبال گفت: تا همین جا هم برنده انتخابات هستیم و اگر لازم باشد با کفاشیان و عزیزی خادم برای ائتلاف رأی صحبت خواهیم کرد. امیر عابدینی، درباره اعلام نامش در بین کاندیداهای نهایی انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال اظهار داشت: با قدرت هستم و نیامده‌ام که کنار بروم. در برهه‌ای تصمیم

معمای برگزاری جام باشگاه‌های آسیا

شویم. قهرمان شدن سخت است اما از آن سخت‌تر تکرار قهرمانی است. جا دارد از تمام بازیکنان‌مان تشکر کنم. کار تیمی منسجمی انجام دادیم و مستحق قهرمانی بودیم. از هواداران هم ممنونم که ما را تنها نگذاشتند. لیگ‌مان از حالت دوقطبی خارج شده و شاهد بودید که با حضور لژیونرها، جقدر سطح لیگ بالا رفته بود. همین حالا ببینید از زده دوم تا چهارم جقدر نتایج نزدیک است و هنوز هم مشخص نیست رتبه دوم و سوم به کدام تیم می‌رسد.» کشاورز در خصوص ادامه کارش با تیم گیتی پسند افزود: «درست است که ۳ هفته قبل از پایان لیگ قهرمان شده‌ام اما طبق روال پیش می‌رویم. حتماً به جوانان بها می‌دهیم. البته در طول فصل ختم این کار را انجام دادیم اما در ادامه بیشتر انجام خواهیم داد. هنوز تکلیف

آینده خودم مشخص نیست. تنها چیزی که می‌توانم بگویم، اتمام قراردادم با گیتی پسند است.»

آینده خودم مشخص نیست. تنها چیزی که می‌توانم بگویم، اتمام قراردادم با گیتی پسند است.»



برای پست نمایندگی باشگاه‌ها، حضور رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس که اخباری مبنی بر رداصلحیت وی برای حضور در مجمع منتشر شده بود توجهات را به خود جلب می‌کند. به جز درویش، علی خطیر مدیرعامل سابق استقلال، عضو سابق فدراسیون فوتبال ایران و مدیرعامل فعلی نساجی چهره شناخته شده حاضر در پست نامزدی نمایندگی باشگاه‌ها است.

کف‌ت: هنوز صحبتی نکرده‌ایم ولی ضرورت دارد حرف بزنم. شاید دوستان حمایت کنند، شاید هم نکنند. چرا که نه، لازم باشد با آنها صحبت می‌کنم.

رئیس پیشین فدراسیون فوتبال در خصوص اینکه چقدر شانس برنده شدن در انتخابات را دارد، عنوان کرد: تا همین جا هم برنده شده‌ام.



به صورت دوسال پیکار منتشر شد و شنیده شد که مهدی تاج رئیس ایرانی کمیته فوتبال آسیا در جلسه کمیته برگزاری مسابقات AFC فاصله زمانی ۴ساعه این رقابت‌ها را به اعضا پیشنهاد کرده است. در جلسه AFC این‌گونه بحث شده که آسیا با انجام نخواهد شد یا مباحث صورت گرفته حداقل با سبک و سبای قبل نخواهد بود و هزینه آن نیز با مشارکت تیم‌های ملی و باشگاهی فوتبال بانوان آسیا قطعاً

حداقل دریافتی شان در این مرحله را به یک میلیون و ۱۰۰هزار دلار افزایش می‌دهد.

حداقل دریافتی شان در این مرحله را به یک میلیون و ۱۰۰هزار دلار افزایش می‌دهد. این تمام ماجرا نیست. با احتساب پاداش‌هایی که (AFC) در نظر گرفته، هر ۸ تیمی که بتوانند از این مرحله به مرحله بعدی صعود کنند، ۲۰۰هزار دلار هم به‌عنوان پاداش به حساب آنها واریز می‌شود. ضمن اینکه هنوز فرصت برای کسب ۱۰۰هزار دلار دیگر هم برای این دو تیم مهیاست. در واقع اگر هر تیم ۲ در آخرین دیدار برنده شوند آن وقت ۱۰۰هزار دلار هم پاداش برد نصیب شان می‌شود که در این صورت نهایتاً ۳۰۰هزار دلار دیگر کسب خواهند کرد که با احتساب یک میلیون و ۲۰۰هزار دلار قبلی، مجموعاً استقلال و پرسپولیس می‌توانند یک میلیون و ۴۰۰هزار دلار پاداش بگیرند. ناگفته پیداست که این موضوع فقط مربوط

